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REPUBLIKA E SHQJPtRJSt 

U■iveniteti i Sbkodr& "Laigj Gurak11qi0 

KOMJSIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE 

Shk~r, m~ ffi.106/2024 

VENDIM 

PER CAKTIMIN PER ANET AR TE KOMJSIONIT ZGJEDHOR NE 

FAKULTETIN E GJUHEVE TE HUAJA 

Nr. ~25" 

Komisioni lnstitucional i Zgjedhjcvc, n~ mbledhjen e tij ~ dates 18.06.2024, bazuar ™' Ligjin 

or. 80120 IS "P~r arsimin c larte dhe kfrkimin shkencor ~ institucionct e arsimit te lane n~ 

Republikfn c Shqi~~". rn! Urdhrin nr. IO I, i Ministri~ s! Arsimit dhc Sportit, date 

13.03.2024 ·'Pfr shpalljen e ditfs s! fillimit te procesit zgjedhor dhe daten e zgjcdhjevc ~r 

autoritctct drcjtuesc dhc Senatin Akademik tf Univcrsitetit t~ Shk~s", ne Statutin c 

Universitetit te Shkodr~ ''Luigj Gurakuqitt dhe ~ Rrcgulloren ~'Per organizimin e zgjcdhjeve 

~r autoritetet drcjtuese dhe Senatin Akadcmik ~ USH'' neni 7, pika I dhc pika 2 pas shpalljes 

scvakances 

VENDOSI; 

I. Te caktojne Zj.Ilda Hoxha anetare KZFGJH. 

2. Ky vendim hyn ne fuqi menjehertt 

Sekrctare 

Ennira Kuluri ~ 

Anelmo Spahija ~ 
Gasper Kokaj7 
Peter Sara~i __ 

Kryctar 
Fatjon NURJA ---

lrini Di 
Scbastjan Mjeka" 
Marjan Curri __ 
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